## BEKANNTGABE

Am Dienstag, dem 25.04.2023, 19.00 Uhr,

findet die 39. Sitzung des Gemeinderates

im Vereinssaal Jahnsdorf, Parkstraße 2, 09387 Jahnsdorf/Erzgeb. statt.

## Tagesordnung:

## Öffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung, Begrüßung, Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Bestätigung der Tagesordnung
- 3. Protokollkontrolle des öffentlichen Teils der 38. Sitzung des Gemeinderates
- 4. Festlegung von zwei Gemeinderäten zur Protokollunterzeichnung
- 5. Informationen

6.	BV 250423/01	Beschluss zur Vergabe der Komplexmaßnahme Poststraße in
		Leukersdorf, 2. BA, für die Bauteile 2 (Straßenbau) und 3 (Tiefbau
		Kabelgraben und Mikrorohre)
7.	BV 250423/02	Beschluss zur Widmung eines Teilstückes des Kohlebahnradweges als
		beschränkt öffentlicher Weg
8.	BV 250423/03	Wahl der Vertreter der Gemeinde Jahnsdorf/Erzgeb. in der
(20)		Verbandsversammlung des Zweckverbandes Studieninstitut für
		Kommunale Verwaltung Südsachsen
9.	BV 250423/04	Beschluss zur Vergabe der Maßnahme Teilsanierung Zufahrt
		Freibadparkplatz

10. Anfragen

Dem schließt sich ein nichtöffentlicher Teil an.

Jahnsdorf/Erzgeb., 17.04.2023

Spindler

Bürgermeister